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پرسپولیس6

اولین جلسه گاریدو با درویش بعد از ورود به تهران

بی‌صبرانه منتظر بازی‌های پرسپولیس هستم
خوان کارلوس گاریدو سرمربی جدید پرسپولیس بامداد شنبه وارد تهران شد. از باشگاه پرسپولیس امیرعلی حسینی و 

حسین بادامکی معاون بین‌الملل و معاون ورزشی باشگاه به استقبالش رفتند.
گاریدو با یکی از دستیاران خود به ایران آمد و ساعاتی بعد به ساختمان باشگاه پرسپولیس رفت تا با درویش مدیرعامل 

باشگاه اولین جلسه کاری را برگزار کند.
در این نشست که دستیار گاریدو، بادامکی و امیرعلی حسینی هم حضور داشتند ابتدا مدیرعامل پرسپولیس به سرمربی 
و مربی جدید پرسپولیس خوشامد گفت. وی در ادامه ابراز امیدواری کرد؛ این حضور مقدمه یک همکاری خوب و 
ماجراجویی موفق باشد که نه تنها به ادامه موفقیت‌ها و کسب افتخارات در رقابت‌های داخلی بینجامد بلکه با حضور 

گاریدو و همکارانش، بلندپروازی پرسپولیس به صحنه رقابت‌های آسیایی نیز کشیده شود.
رضا درویش با اشاره به اینکه از پرسپولیس به عنوان محبوب‌ترین تیم ایران و حتی آسیا یاد می‌شود درباره انتظارات 

هواداران برای قهرمانی در لیگ و همچنین خیز برای موفقیت‌های بیشتر در سطح قاره سخن گفت.
در ادامه سرمربی اسپانیایی سرخپوشان ایران نیز، ضمن تشکر از اعتماد باشگاه پرسپولیس و خیرمقدم مدیرعامل، 
اظهار داشت: برای من افتخار بزرگی است که سرمربی تیم محبوب و پرافتخاری چون پرسپولیس باشم که هوادارانی 
خاص دارد. من قبل از این یک بار در قالب سرمربی تیم العین امارات و برای بازی با استقلال به ایران سفر کرده بودم 

ولی در این مدت فرصت داشتم پرسپولیس، هواداران آن و جایگاهش را نزد مردم ایران و در فوتبال آسیا بشناسم.
وی ادامه داد: من هم بی‌صبرانه منتظر حضور در مسابقات با پرسپولیس هستم. می‌دانم مردم ایران چه‌قدر فوتبالی 

هستند. امیدوارم با هم در قالب همکاری و همراهی خوب، اتفاقات خوب و جالبی را رقم بزنیم.
در این نشست در مورد شرایط تیم، بازیکنان و برنامه‌های تمرینی نیز بحث و گفت‌وگو شد.

عیسی احتمالاً تمدیدی بعدی
باشگاه پرسپولیس قصد تمدید قرارداد عیسی 
آل‌کثیر مهاجم خوزستانی خود را دارد. در همین 
رابطه مذاکراتی بین طرفین انجام شده اما قرار 
است تا یکی دو روز آینده تکلیف تمدید قرارداد با 
این بازیکن مشخص شود. به نظر می‌رسد باشگاه 
پرسپولیس به تمدید قرارداد با مهاجم خود نزدیک 
است و در صورت به توافق رسیدن طرفین بر 
سر مبلغ، این قرارداد تمدید شود. در صورتی که 
این قرارداد تمدید شود آل‌کثیر سومین تمدیدی 
پرسپولیس نام خواهد گرفت. این اخبار در حالی 
منتشر شده که گفته می‌شود عیسی آل کثیر هم 
خواستار قرارداد بالاتری است که باید دید مدیران 

باشگاه پرسپولیس چقدر با او راه خواهند آمد.

آزادی دنبال لغو تفاهمنامه با العروبه
با مسئولان باشگاه  محمدرضا آزادی درحالی 
پرسپولیس وارد مذاکره شده و تمایل خود را برای 
انتقال به پرسپولیس نشان داده که چندی قبل 
توافقنامه سه جانبه‌ای بین باشگاه اماراتی، باشگاه 
نساجی قائمشهر و همچنین محمدرضا آزادی به 
امضا رسیده و باشگاه پرسپولیس عماً در این 
شرایط نمی‌تواند آزادی را جذب کند، مگر اینکه 
این توافقنامه به نوعی و با هر دلیلی به هم بخورد.
پدرش روز  برهمین اساس محمدرضا آزادی و 
پنجشنبه جلسه‌ای را در محل باشگاه پرسپولیس 
برگزار کرده و پس از انجام آخرین مذاکرات قرار 
بر این شد تا آزادی راهی امارات شده و در جلسه 
با مسئولان باشگاه اماراتی وضعیت نهایی خود را 

مشخص کند.
آخرین خبرهای دریافتی حاکی از آن است که ظهر 
امروز این جلسه بین محمدرضا آزادی، ایجنتش و 
مدیران باشگاه العروبه امارات برگزار خواهد شد. 
آزادی بر اساس وعده‌ای که به باشگاه پرسپولیس 
داده به دنبال آن است تا بتواند از نظر قانونی 
تفاهمنامه را به دلایل شخصی کنسل کند و اگر 
موفق به این کار شود بلافاصله پس از بازگشت به 
تهران با حضور در ساختمان باشگاه پرسپولیس با 

این تیم قرارداد امضا خواهد کرد.
این مهاجم در فصل اخیر لیگ برتر 8 گل به ثمر 
رساند و در لیگ قهرمانان آسیا هم 4 بار برای 
نساجی گلزنی کرده است. حال باید دید در نهایت 
در جلسه سرنوشت‌سازی که ظهر فردا برگزار 

می‌شود چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.

 سپاهان مانع جدید 
برای جذب لیموچی

ظاهراً سه روز قبل مذاکراتی بین پرسپولیس و 
مهدی لیموچی انجام شده اما نه پرسپولیس و 
نه سپاهان موفق به اخذ رضایت باشگاه اراکی 

نشده‌اند.
هر چند هفته قبل مدیرعامل باشگاه آلومینیوم 
تاکید کرده بود فقط پرسپولیس برای جذب 
لیموچی با این باشگاه نامه‌نگاری کرده اما گفته 
می‌شود طلایی پوشان با ارائه پیشنهاد بهتر و 
همچنین علاقه قبلی ژوزه مورایس و تأکید برای 
جذب او، در تلاش هستند تا هر طور شده لیموچی 

را به اصفهان ببرند.
از سوی دیگر شنیده می‌شود این بازیکن برای 
حضور در پرسپولیس مشکلی ندارد اما چون با 
باشگاه آلومینیوم قرارداد دارد باید رضایت این 
باشگاه را برای جدایی جلب کند. مسئولان این 
باشگاه هم اعام کرده‌اند در صورتی با جدایی 
لیموچی موافقت می‌کنند که مجتبی حسینی 

سرمربی این تیم رضایت داشته باشد.
ظاهراً طی تماس‌هایی که مسئولان پرسپولیس 
با حسینی داشته‌اند او مخالفتی برای جدایی این 
بازیکن نداشته است اما این موضوع باید رسمی به 

باشگاه آلومینیوم اعلام شود.

تعیین تکلیف کادر پزشکی پرسپولیس
رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس با صدور حکمی، 
دکتر فرید زرینه را به عنوان سرپرست کمیته پزشکی 

پرسپولیس منصوب کرد.
با توجه به صدور این حکم، کادرهای پزشکی فعال 
در تیم‌های مختلف باشگاه از جمله تیم بزرگسالان 
و آکادمی باشگاه، زیر نظر کمیته مذکور و دکتر زرینه 

فعالیت خواهند داشت.
از این رو قرار است زرینه در ابتدا اقدام به انتخاب 
گزینه‌های مورد بررسی خود و باشگاه برای انتخاب 

پزشکان هر تیم در سطوح مختلف کند.
او که رزومه تنی چند از پزشکان مشغول در تیم‌های 
لیگ برتری و حتی رده‌های ملی فوتبال کشور را در 
اختیار دارد قرار است در دو روز آینده با مدیرعامل 
باشگاه جلسه برگزار کرده و درباره این موضوع 

تصمیم‌گیری کند.
در این نشست قرار است در خصوص ادامه همکاری 
باشگاه با علیرضا حقیقت پزشک تیم و سایر اعضای 
کادر پزشکی فصل گذشته تصمیم‌گیری شود تا آنها 
نیز راحت‌تر بتوانند برای حضور در تیمی دیگر با 
توجه به دو پیشنهادی که دریافت کرده‌اند اقدام 
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معمای مجهول دستیاران گاریدو

اولیویا، مربی دروازه‌بانی از ویارئال آمد

پس از ورود خوان کارلوس گاریدو به تهران، عکسی از 
او به همراه یکی از دستیارانش منتشر شد که ابتدا 

تصور می‌شد او با دستیار اول خود به تهران آمده 
است اما ژاویر اولیویا، احتمالاً به عنوان مربی 
دروازه‌بان‌ها با پرسپولیس کار کند‌. اولیویا یکی 
از دروازه‌بان‌های بازنشسته فوتبال اسپانیا است 

که سابقه بازی در تیم‌های سطوح پایین فوتبال 
اسپانیا را دارد و از سال ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۹، سنگربان اصلی 

تیم کاستیون بوده است. احتمالاً  آشنایی او و گاریدو، به 
فصل 2010/11 برمی‌گردد؛ جایی که گاریدو سرمربی تیم ویارئال بود و اولیویا به 
عنوان دروازه‌بان دوم در تیم حضور داشت. اولیوا در سال ۲۰۱۱ و پس از سه سال 
حضور در ویارئال بدون انجام حتی یک دقیقه بازی در لالیگا، از فوتبال خداحافظی 

کرد و حالا سال‌هاست که به عنوان مربی دروازه‌بان‌ها فعالیت می‌کند.
 نکته عجیب اینجاست که گاریدو هنوز دستیار اول و دوم خود را به طور رسمی 
معرفی نکرده و هنوز مشخص نیست که پرسپولیس فصل آینده با چه کادری پا 
به لیگ برتر ایران می‌گذارد. در خبرهای ابتدایی، از توافق پرسپولیس و گاریدو 
بر سر قرارداد با این مربی به علاوه دو دستیار صحبت شده بود و به نظر می‌رسد 
ژاویر اولیویا یکی از این دو دستیار باشد. با گذشت زمان، دیگر اعضای کادر این 
مربی اسپانیایی نیز مشخص می‌شوند و باید دید آیا مربیان ایرانی مانند سیدجلال 

حسینی جایی در کادر گاریدو دارند یا خیر.

الوکره عقب نشینی کرد، العربی جلو آمد

قطری‌ها بی‌خیال حسن نمی‌شوند

در حالی که پس از انتشار شایعات توافق تیم الوکره با 
عبدالکریم حسن، پرسپولیسی‌ها از حضور قطعی مدافع 
قطری برای فصل بعد خبر داده بودند، روزنامه‌ الرایه قطر 
خبر جدیدی در خصوص مذاکرات باشگاه‌های قطری با 
این مدافع منتشر کرده است. این منبع که برای اولین بار 

خبر مذاکره الوکره و عبدالکریم حسن را منتشر کرده بود، 
در خبری جدید مدعی شده که نمایندگان باشگاه العربی قطر 

برای نهایی کردن انتقال حسن در ایران حضور دارند.
ادعای الرایه در شرایطی صورت گرفته که خود عبدالکریم حسن هفته گذشته در مصاحبه 
رسمی با رسانه‌های قطری از حضور خود در پرسپولیس برای فصل آینده لیگ برتر ایران خبر 
داده بود. او در این مصاحبه گفته بود که به دلیل مشکلات خود در زمان حضور به عنوان 
بازیکن السد قطر، نمی‌تواند با هیچ تیم قطری دیگری قرارداد ببندد. منابع خبری نیز به این 
موضوع اشاره کرده‌اند که پرسپولیس پیش از این پیشنهاد ۳۰۰ هزار دلاری الوکره را رد کرده و به 
مبلغی زیر یک میلیون دلار برای فروش عبدالکریم حسن راضی نخواهد شد. باشگاه العربی 
خود را برای یک حضور پرقدرت در فصل جدید لیگ قطر آماده می‌کند و در بازی‌های تدارکاتی 
خود به مصاف تیم‌های الهلال عربستان و پورتو پرتغال خواهد رفت. هواداران پرسپولیس 
تنها در صورتی فروش بازیکن کلیدی خود در نیم‌فصل دوم را می‌پذیرند که این انتقال، با 
قیمتی مناسب رخ بدهد و پول حاصل از فروش عبدالکریم حسین، برای تقویت تیم در 
پنجره نقل و انتقالات خرج شود. تقویتی که تاکنون با توجه به وضعیت خروجی‌های تیم 
انجام نشده و پس از تمدید بازیکنان اصلی تیم در اولویت بعدی مدیران باشگاه قرار دارد.

 گئورگی گولسیانی همراه با تیم ملی گرجستان در مسابقات یورو 
حاضر شد و در ترکیب این تیم هم به میدان رفت. حالا اما بحث 

تمدید قرارداد او به یکی از دغدغه‌های هواداران پرسپولیس 
تبدیل شده است. گولسیانی فصل گذشته هم ستاره خط 
دفاعی تیم پرسپولیس در لیگ بیست و سوم بود که گل 

قهرمانی این تیم را هم به ثمر رساند؛ با این حال رویداد ویژه 
بعد از قهرمانی در لیگ به استقبال او آمد، جایی که وارد لیست 

یورو ۲۰۲۴ گرجستان شد و در سه مسابقه به میدان رفت.
 عملکرد درخشان گولسیانی در یورو2024 هم باعث شد تا هواداران این 

تیم بر تمدید قرارداد مدافع ملی‌پوش گرجی خود تأکید کنند.
 اخیراً این مدافع در گفت‌و‌گو با رسانه‌های گرجستانی از علاقه‌اش به تیم 
دیناموتفلیس سخن گفته و همین موضوع باعث شد تا شایعه انتقالش 
به این تیم قوت بگیرد با این حال اما گئورگی در گفت‌و‌گو با خبرنگار 
ایران ورزشی ضمن تکذیب این موضوع گفت: »موضوع توافقم با تیم 
دیناموتفلیس و انتقالم به این تیم را تکذیب می‌کنم و این خبر صحت 
ندارد. این که رسانه‌هایی می‌گویند با این تیم قرارداد امضا کردم اصلاً 

درست نیست.«
 گولسیانی در پاسخ به این سؤال که »آیا مسئولان پرسپولیس برای تمدید 
قرارداد با شما تماس گرفتند؟« پاسخ داد: »آینده من هنوز مشخص نیست.«
 این مدافع گرجستانی بار‌ها از عدم تماس مسئولان پرسپولیس برای تمدید 
قراردادش انتقاد کرده بود و حالا هم سیگنال مثبتی برای تمدید قرارداد با 

سرخ‌ها ارسال نکرده است.

گولسیانی: آینده من هنوز مشخص نیست

با دیناموتفلیس توافق نکرده‌ام

نام خوان کارلوس  از روزی که 
گاریدو را به عنوان سرمربی جدید 
پرسپولیس شنیدیم همواره این 
سؤال درباره او مطرح بوده که آیا 
این مربی با وجود سابقه حضور در 
فوتبال منطقه، قابلیت و توانایی 
موفقیت در فوتبال ایران و باشگاهی 

مثل پرسپولیس را دارد؟
پرسپولیس به عنوان موفق‌ترین 
باشگاه فوتبال ایران از حیث کسب 
مقام در لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
با  حالا  گذشته  سال   10 طی 
موفقیت‌های متوالی سطح توقعات 
هوادارانش را به حدی بالا برده که 
طبیعی بود هر مربی دیگری با هر 
کیفیت و هر رزومه‌ای وارد ایران 
شود و روی صندلی داغ نیمکت 
این تیم بنشیند کار بسیار بسیار 

دشواری خواهد داشت.
واقعیت اینکه با تمام چالش‌ها و 
دست‌اندازهای پیش روی گاریدو 
و مدیران باشگاه پرسپولیس هر 
رتبه‌ای غیر از قهرمانی لیگ برتر 
در فصل آینده برای این مربی یک 
شکست کامل خواهد بود چرا که 
حتی اوسمار لوس‌ویرا با سابقه‌ای 
از گاریدو در نقش  بسیار کمتر 
سرمربی هم این عنوان را به دست 

است. آورده 
سوی  آن  را  خودمان  بیاید  اما 
این داستان قرار دهیم و از نگاه 

سرمربی اسپانیایی پرسپولیس به 
چالش پیش روی او نگاه کنیم.

گاریدو فقط یک بار برای بازی 
العین – استقلال به ایران آمده 
و طبیعتاً با جغرافیای کشور ما 
آشنایی ندارد. مهمتر اینکه شناخت 
او از فوتبال ایران جزئی است و 
با اینکه در دو هفته اخیر سعی 
کرده ظاهراً شناختش را نسبت به 
اسکواد تیم و کیفیت فوتبال ایران 
بیشتر کند اما کار او تازه از امروز 

آغاز خواهد شد.
برای گاریدو شغل جدید چالش‌های 
فراوان و بزرگی خواهد داشت. او ابتدا 
باید باشگاه پرسپولیس، فلسفه این 
باشگاه، میزان محبوبیت در ایران 
و آسیا و خواسته‌های هوادارانش را 
بشناسد. گاریدو در وهله نخست باید 
بداند امکانات سخت‌افزاری باشگاه 
پرسپولیس برای تمرین و مسابقه در 
چه حدی است و احتمالاً چقدر با 
استانداردهای مد نظر او حتی نسبت 
به آنچه در امارات و مصر دیده و لمس 

کرده فاصله دارد.
گاریدو باید به سازوکارهای فوتبال 
ایران آشنا شود. او باید بداند که 
اینجا تقریباً هیچ برنامه مدون و 
مشخصی برای برنامه‌ریزی وجود 
ندارد و هر لحظه ممکن است 
با خبری تلخ یا حتی شیرین از 
لحاظ برنامه‌ریزی و نکات ساختاری 
سورپرایز  مسابقات  به   مربوط 

شود.
گاریدو باید به این فهم و استنتاج 
برسد که فوتبال ایران بیشتر از 
هر جای دنیا پستی و بلندی دارد 
و از فصل نقل و انتقالات تا روز 

آخر لیگ و جنگ برای قهرمانی 
همه چیز به عجیب و غریب‌ترین 
شکل ممکن پیش می‌رود و دعواها، 
کشمکش‌ها، زیر و رو کشیدن‌ها 
و ارتباط‌ها شبیه اسپانیا، مصر و 

امارات نیست.
البته که تمام آنچه در سطور گذشته 
بدان تأکید شد را نمی‌توان با چند 
ساعت تماشای فیلم و چند جلسه 
توجیهی به این مربی گوشزد کرد 
یا فهماند و این مسائل به صورت 
تدریجی و در روند کار به گاریدو و 
همکارانش القا خواهد شد و همین 
نیز می‌تواند کار او را دشوارتر و البته 
همکاری پرسپولیس با این مربی را 

ریسکی‌تر کند.
مدیران باشگاه پرسپولیس طبیعتاً 
راهکاری برای القای سریع و کامل 
به سرمربی  این مطالب مهم 
منتخب خود ندارند و این همه 
نکته مهم و اساسی را نمی‌توان با 
یک نسخه برای گاریدو تجویز کرد 
اما ایشان ضمن همیاری و همکاری 
با این مربی و در اختیار گذاشتن 
تمام امکانات، وظیفه دارند نه 
چیزی را خیلی سفید و روشن نه 
خیلی تاریک به او نشان دهند و 
حداقل اینکه در ابتدا با صراحت 
و صداقت به مشکلات، چالش‌ها 
و دشواری‌های مسیر پیش روی او 
و تیمش اشاره کرده و واقعیت‌ها را 
تمام و کمال در اختیارش بگذارند.

فقط در این صورت است که شاید 
او بتواند با شغل پردردسر و صندلی 
سوزانی که تاکنون در اسپانیا نه 
مصر تجربه کرده کنار بیاید و مسیر 

تا حدودی برایش هموارتر شود.

دغدغه‌ها و ابهامات سرمربی جدید پرسپولیس

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

شغل اسپانیایی

سعید عزیزیان دروازه‌بان سابق پرسپولیس در 
خصوص شرایط این تیم و موارد حساس نقل 
و انتقالاتی مثل موضوع بیرانوند به سؤالات ما 

پاسخ داد.
‌در رابطه با پرداختی باشگاه 

پرسپولیس که بعد از چند 
سال بالاخره بدهی‌ها و حتی 

آپشن‌های بازیکنان را هم 
پرداخت کرد چه نظری دارید؟

من معتقدم پرداخت مطالبات حق بازیکن 
است اما واقعاً با قرار دادن آپشن در قراردادها 
واقعاً مشکل دارم و معتقدم که هر موضوعی 
خارج از مفاد قرارداد که باشگاه باید به آن عمل 
کند خودش یک نوع بدعت بد برای بعضی از 
بازیکنان شده و موجب می‌شود برخی در 
بزنگاه‌ها مثلاً در همین فصل نقل و انتقالات 
از شرایط سوء‌استفاده کرده و شرایط را به سود 

خودشان کنند.
‌منظورتان بیرانوند است؟

به هر حال دو سال است که بیرانوند 
مسائل مالی را بهانه قرار می‌دهد و در صدد 
سوء‌استفاده از این موضوع است و سعی 
می‌کند از این مسأله به نوعی بهره ببرد که کار 
درستی نیست. این در حالی است که باشگاه 
تمام سعی و تلاش خودش را انجام داد و تمام 

دیون بازیکنان و حتی آپشن‌ها را هم پرداخت 
کرد تا ثابت کند به فکر بازیکنان است و بالاخره 
با صبوری و پیگیری می‌تواند مشکلات را حل 

کند.
‌در صورت جدایی بیرانوند فقط 

گوهری و رفیعی برای دروازه 
پرسپولیس باقی می‌مانند.

من فکر می‌کنم گوهری دروازه‌بان خیلی 
خوبی است و در تیم‌های دیگر هم این 
موضوع را ثابت کرد. رفیعی هم دروازه‌بان 
خوبی است اما از آنجا که در این فصل باید 
در لیگ نخبگان بازی کنند یک دروازه بان 

ششدانگ می‌خواهند.
‌اما اگر کار بیرانوند با پرسپولیس 

به مشکل بخورد شاید 
پرسپولیس در لیگ نخبگان 

دچار مشکل شود.
به نظرم فدراسیون باید کاری کند که بازیکنان 
خارجی بیشتری به فوتبال ما وارد شوند تا با این 

اقدام قیمت بازیکنانی که قصد دارند بازارگرمی 
کرده و پول‌های کلانی بگیرند شکسته شود. 
آزاد کردن این قانون حتماً شرایط را برای 

فوتبال ما بهتر می‌کند.
‌در خصوص مربی اسپانیایی که 

به پرسپولیس آمده چه نظری 
دارید؟

به هر حال مربی نسبتاً خوبی به لحاظ رزومه 
آمده که سابقه کار در فوتبال آسیا را هم داشته 
و این امر خیلی می‌تواند به پرسپولیس کمک 
کند اما به طور کلی رویه استخدام مربیان 
خارجی در لیگ ما غلط است چون ما باید 
اول مربی را بیاوریم و بعد بر اساس تفکرات 
آن مربی به ایشان اجازه بدهیم کارش را پیش 
ببرد و بازیکنان را انتخاب کند اما این رویه در 
فوتبال ما باب شده و کاری هم نمی‌توان کرد. 
با وجود این من خیلی امیدوارم افکار گاریدو 
در فوتبال ما جواب دهد و ایشان بتواند باز هم 

برای پرسپولیس موفقیت و قهرمانی بیاورد.

در شرایطی که تکلیف بیرانوند و پرسپولیس 
هنوز مشخص نشده باشگاه با در نظر گرفتن 
اینکه امکان برنگشتن بیرو بالاست دنبال گزینه 

مناسب برای جانشینی او هم می‌گردد.
با اینکه قرار بود آخر هفته قبل در این باره 
تعیین تکلیف شود اما ظاهراً باز هم این ماجرا 
کش آمده و حداقل تا آخر هفته جاری ادامه 

خواهد داشت.
آخرین شنیده‌ها حاکی از این است که مدیران 
باشگاه پرسپولیس تا پایان هفته جاری منتظر 
برای بازگشت  عذرخواهی رسمی بیرانوند 
می‌مانند و اگر چنین اتفاقی رخ نداد سراغ 
گزینه‌های خود و ادامه شکایت از بیرانوند 

خواهند رفت.
اما برای جانشینی بیرانوند هم باشگاه یک گزینه 
داخلی و یکی دو گزینه خارجی مد نظر دارد و 

مذاکرات مقدماتی با آنها را پیش برده است.
آنها ابتدا سراغ گزینه اول و آخر داخلی خود 
یعنی محمدرضا اخباری رفتند که چند فصل 
برای تراکتور بازی کرد و فصل گذشته گلر 
گل‌گهر سیرجان بود. واقعیت اینکه اخباری 
همچنان با باشگاه سیرجانی قرارداد دارد اما 
با توجه به وجود بند فسخی در قراردادش 
باید شرایط جدایی او فراهم شود. از طرفی 
اخباری برای مذاکره نهایی با پرسپولیس منتظر 
تعیین تکلیف و آخرین وضعیت بیرانوند است 
چرا که نمی‌خواهد در تیمی بازی کند که با 
 حضور بیرانوند احتمال نیمکت نشینی‌اش بالا 

می‌رود.
از سوی دیگر این دروازه‌بان برای دریافت 
رضایتنامه خود باید مبلغ سنگینی را به گل‌گهر 

پرداخت کند و به همین خاطر فعاً وارد مذاکره 
با باشگاه سیرجانی نشده است.

همچنین باید در نظر داشت باشگاه پرسپولیس 
احمد گوهری را نیز در اختیار دارد و شاید پس 
از یک فصل حضور قرضی در آلومینیوم او را 
برگرداند که این مسأله هم به ماجرای بیرانوند 

گره خورده است.
همچنین شنیده شده باشگاه پرسپولیس 
تصمیم دارد در صورت جدایی قطعی گوهری و 
پیوستن احتمالی‌اش به باشگاه اراکی دروازه‌‌بان 
دیگری را از کشورهای آسیای میانه یا اروپایی به 

خدمت بگیرد.
فعاً تنها چیزی که می‌توان گفت اینکه در 
صورت قطعی شدن جدایی بیرانوند اخباری 
گزینه نخست پرسپولیس خواهد بود و همزمان 
با در نظر داشتن این گزینه مذاکره با دو گلر 
خارجی نیز جریان دارد تا باشگاه پرسپولیس 
زمان کمتری را برای تعیین دروازه‌بان‌های فصل 

آینده صرف کند.

عزیزیان: دو سال است بیرانوند مسائل مالی را بهانه می‌کند

پرسپولیس گلر ششدانگ می‌خواهد
سرنوشت دروازه پرسپولیس با ماجرای بیرانوند گره خورده است

اخباری گزینه داخلی، مذاکره موازی با دو خارجی
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